
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW
9.06.2025 - 15.06.2025

Poniedziałek, 9.06. Święto NMP, Matki Kościoła.
  6.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. Bożeny Paszek z ok. ur.
  8.00 Za + Irenę Węgrzyn – od Marka Kubasiak z rodziną.
16.00 Za ++ Agnieszkę i Andrzeja Palka, Helenę i Pawła Cuber, wnuka Pawła, Teresę Palka, 
          Józefa Świergolik.
17.30 Za ++ Wernera Manzel w r. śm., rodziców i rodzeństwo z obu str.
Wtorek, 10.06. Dzień powszedni
  6.30 Za + Jana Pawlik – od Józefa i Małgorzaty Groń.
17.30 1) Za + Stefana Skowrońskiego w 1 r. śm.
          2) Za ++ męża Romana Olej, córkę Barbarę Mazurkiewicz.
          3) Za + Ninkę Kisiel, o dar Nieba i radość w Królestwie Bożym, oraz o pocieszenie 
              i trwałość w wierze dla najbliższych – od sąsiadów z ul. Traugutta.
Środa, 11.06. Wspom. Św. Barnaby, Apostoła.
  6.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. Karola Horst 
          z ok. 85 r. ur. i w int. jego rodziny.                                                            Te Deum!
17.30 Za ++ Ryszarda Polok w 27 r. śm., żonę Krystynę, córkę, synów, synową, zięcia, wnuka,
          Eugeniusza Krupa w 43 r. śm., z rodzin Polok, Krupa, Masny i Florek.
Czwartek, 12.06. Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana.
  6.30 Za + Irenę Węgrzyn – od rodzin ofiarodawców z ul. Ułańskiej, Kopalnianej, Podmiejskiej 
          i Żeromskiego.
17.30 1) Za ++ Pawła Wróbel w 7 r. śm., rodziców, brata Romana, szwagra Alojzego.
          2) Za + Urszulę Cuber – od sąsiadów.
Piątek, 13.06. Wspom. Św. Antoniego z Padwy, Kapł. i dK
  6.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. Karola Horst z ok. ur.
17.30 1) Do Op. B., przez wstaw. MB Uzdr. Chorych, o zdr., opiekę i bł. B. w int. chorych, 
              cierpiących i seniorów naszej Parafii.
          2) Za ++ Zenona Wołka w 21 r. śm., syna Jana w 16 r. śm., brata Alojzego w 7 r. śm., 
              rodziców z obu str.
Sobota, 14.06. Wspom. Bł. Michała Kozala, Bpa i Męcz.
  6.30 1) Za ++ Józefa Noras, żonę Elfrydę i pokrewieństwo.
          2) Za + Franciszka Błotko w 30 dzień po śm.
13.30 Śl. Rzym. Magdalena Dziedzic i Mateusz Saternus.
17.30 Do Op. B., przez wstaw. MB Róż., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., 
          w int. Męskiej Róży Różańcowej.
15.06.2025 r. UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY.
  6.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. Wspólnoty Parafialnej.
  8.00 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. rodzin ofiarodawców
          z ul. Lewandowskiej.
  9.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B. w int. Izabeli i Wojciecha 
          Lachor z ok. 25 r. śl. i w int. Tymoteusza Słoń w 1 r. ur.                                   Te Deum!
11.00 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., dary D. św., opiekę i bł. B., w int. 
          Amelii Lorek z ok. 18 r. ur. 
16.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. Rodzin Domowego
          Kościoła i Księdza Opiekuna z ok. zakończenia roku formacyjnego.

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE
8.06.2025 r.

UROCZYSTOŚĆ
ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO

1. 8.06.2025 r. UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO. – Jest to 
święto dopełnienia Tajemnicy Paschalnej, przekazania jej w życie i działanie 
Kościoła. Dzisiaj można zyskać odpust zupełny przez publiczne odmówienie 
hymnu „Przybądź, Duchu Stworzycielu...” i spełnienie zwykłych warunków 
odpustu. Bóg zapłać za ofiary złożone w dniu dzisiejszym, które przeznaczamy 
na potrzeby Archidiecezji. Dziękujemy za ofiary składane na potrzeby naszej 
parafii, przekazywane kapłanom, do skarbonek i na parafialne konto. O 16.00 
zapraszamy na Nabożeństwo do Ducha św.

2. Poniedziałek, 9.06. Święto NMP Matki Kościoła. – Msze św. odprawimy         
o 6.30; 8.00; 16.00 i 17.30. Rozpoczyna się Okres Zwykły roku liturgicznego. 
Jest to „czas wzrostu Kościoła”, który karmiąc się Słowem Bożym i Eucharystią,
wypełniając swoje obowiązki i praktykując miłość, pielgrzymuje do swojego 
ostatecznego celu.

3. Środa, 11.06. Wspom. Św. Barnaby, Apostoła.
4. Czwartek, 12.06. Święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego 

Kapłana. – Pamiętajmy w naszej modlitwie o powołanych i módlmy się o nowe 
powołania kapłańskie, misyjne i zakonne. Wszystkie dzieci wraz z rodzicami 
zapraszamy na Mszę św. o 17.30.

5. Piątek, 13.06. Wspom. Św. Antoniego z Padwy, Kapł. i dK – Zapraszamy        
na Mszę św. o 17.30, którą odprawimy w int. chorych, cierpiących i seniorów 
naszej parafii. Po Mszy św. zapraszamy na Różaniec Fatimski i procesję. Róże 
Różańcowe otrzymają intencje modlitewne na Lipiec.

6. Sobota, 14.06. Wspom. Bł. Michała Kozala, Bpa i Męcz. – O 10.00 spotkanie 
Dzieci Maryi. Od godz. 16.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do 
spowiedzi św.

7. 15.06.2025 r. UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY –  O godz. 16.00 
zapraszamy na Nieszpory. Do Katedry pielgrzymują dzieci komunijne. Początek 
o 13.30 w krypcie katedry. 

8. W dniach od 10 do 12 czerwca w Katowicach odbędzie się Zebranie Plenarne 
Konferencji Episkopatu Polski. Główne uroczystości 100-lecia Archidiecezji 
Katowickiej w obecności Legata Papieskiego oraz arcybiskupów i biskupów 
będą miały miejsce w Archikatedrze Chrystusa Króla w Katowicach w środę       
11 czerwca. Serdecznie zapraszamy na uroczystą Mszę św. o godz. 18.30.

9. Kaplica jest otwarta codziennie od 6.00 do 18.00, zachęcamy do prywatnej 
Adoracji Najświętszego Sakramentu.

10. Zachęcamy do lektury czasopism religijnych, które można kupić przy wyjściu    
z kościoła.

11. Wszystkim Parafianom życzymy wszelkich łask, radości, pokoju, zdrowia, 
opieki i błogosławieństwa Bożego.



 
Panie, dziękujemy Ci za Kościół na Górnym Śląsku. Historia naszej wiary jest długa          
i bogata. Prawda i nadzieja zbawienia, znajomość Boga, który jest Miłością i do którego 
możemy razem z Tobą mówić „Abba, Ojcze”, dotarła do naszej ziemi i do naszych 
przodków przeszło tysiąc lat temu, z południa i zachodu, z ust i serc głosicieli Twojej 
Ewangelii. Niech będą błogosławieni, obdarz ich wieczną nagrodą. Panie, nasza diecezja, 
nasz katowicki Kościół istnieje już cały wiek. Dziękujemy Ci za jego istnienie, dobro, 
żywotność, specyfikę. Panie, dziękujemy Ci za jego założycieli, za biskupów i księży,        
za zakonnice i zakonników, za nasze rodziny i młodzież, za dzieci i za cały nasz lud.          
Za ludzi chorych, biednych, wykluczonych, bezrobotnych, bezdomnych, jakkolwiek 
cierpiących – dziękujemy szczególnie. Ci są naszym najdroższym skarbem. Dziękujemy 
Ci za powołania i kościoły, za parafie i sanktuaria, za dzieła miłosierdzia i diecezjalne 
media, za seminarium duchowne i wydział teologiczny. Dziękujemy Ci za każdy krzyż 
nam dany, za wszelkie jego postaci, dzięki którym możemy współcierpieć dla naszego 
Kościoła z Tobą i z całym Kościołem. I służyć Tobie w zbawianiu świata. Panie, 
dziękujemy ci za naszych świętych i błogosławionych, znanych i nieznanych. Prosimy Cię
za każdą i każdego z nas, grzesznych – idź za nami do zbawczego skutku, jak za setną 
owcą. Dziękujemy Ci za wszelkie zbawcze owoce tych stu lat. Panie, posyłaj naszemu 
Kościołowi Pocieszyciela, Ducha Prawdy. Niech nam przypomina wszystko, co nam 
powiedziałeś. Prosimy, by nasz Kościół był najgłębiej Twój, by obfitował w dobre i liczne 
powołania kapłańskie i zakonne,  byśmy byli Ci wierni, by nam nigdy nie brakło wiary, 
nadziei i miłości. By nasze rodziny były święte, sakramentalne, trwałe i dzietne. Prosimy 
przez wstawiennictwo naszych świętych patronów, Jacka, Barbary i Floriana, za przyczyną
Pani Piekarskiej, Matki Sprawiedliwości i Miłości Społecznej, Tej, która w ciągu tych stu 
lat niełatwych dziejów, zmiennych, bo zarazem wspaniałych i burzliwych, pomagała je 
zmieniać w historię naszego zbawienia i była dla nas zawsze Causa Nostrae Laetitiae – 
Przyczyną Naszej Radości. Matko nasza, która pierwsza byłaś Kościołem, posłuszna          
i pokorna Służebnico Pana, do której Jego Anioł skierował pierwsze słowo naszego 
zbawienia: bądź pozdrowiona, pełna łaski; zdrowaś Maryjo, raduj się. Pomnij, że nigdy 
nie słyszano, abyś opuściła tego, kto się do Ciebie ucieka. Bądź Przyczyną Radości z Boga
dla naszego Kościoła na przyszłe lata życia i modlitwy, krzyża i świętości.        Amen!

8.06.2025
UROCZYSTOŚĆ

ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO
Duch Święty was wszystkiego nauczy                                    J 14, 15-16. 23b-26
                     Jezus powiedział do swoich uczniów: «Jeżeli Mnie miłujecie, 
będziecie zachowywać moje przykazania. Ja zaś będę prosił Ojca, a innego 
Parakleta da wam, aby z wami był na zawsze. Jeśli Mnie kto miłuje, będzie 
zachowywał moją naukę, a Ojciec mój umiłuje go i przyjdziemy do niego,         
i mieszkanie u niego uczynimy. Kto nie miłuje Mnie, ten nie zachowuje słów 
moich. A nauka, którą słyszycie, nie jest moja, ale Tego, który Mnie posłał, 
Ojca. To wam powiedziałem, przebywając wśród was. A Paraklet, Duch Święty,
którego Ojciec pośle w moim imieniu, On was wszystkiego nauczy i przypomni
wam wszystko, co Ja wam powiedziałem».
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